

№п.п	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Стоимость материалов с НДС, (руб.)		Стоимость работ с НДС, (руб.)		Всего стоимость за ед. изм., (руб.)	Общая стоимость, с НДС, (руб.)
				За ед.	Всего	За ед.	Всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>Система оповещения и управления эвакуацией</b>									
1	Громкоговоритель потолочный 6Вт (3/1,5/0,8), 100В, 40-20000Гц, 94дБ, драйвер 20 см РС-2869 ТОА	шт	14		0,00	350,00	4900,00	350,00	4900,00
2	Коробка ответвительная 80x80, IP55 3002 44002 Экопласт	шт	14		0,00	250,00	3500,00	250,00	3500,00
3	Кабель огнестойкий КПСЭнг-FRHF 1x2x0,75 СпецКабель	м	150		0,00	70,00	10500,00	70,00	10500,00
4	Труба гофр. с зондом 20мм из самозатухающего ПВХ-пластиката Д20 ПожТехКабель	м	150		0,00	40,00	6000,00	40,00	6000,00
5	Держатель для трубы ПВХ 20 мм гофрированной Д20 ПожТехКабель	шт	300		0,00	20,00	6000,00	20,00	6000,00

ИТОГО, руб.

**30900,00**

В том числе НДС-18%, руб.

**4713,56**